

Tarixin ən şərəfli dövrü

İşğalçı Ermənistanın hərbi təxribatlarına cavab olaraq 2020-ci il sentyabrın 27-də "dəmir yumruq" əks-hücum əməliyyatını başlanan Azərbaycan Ordusu öz vəzifəsini layiqincə yerinə yetirərək torpaqlarımızı işğaldan azad etdi.

Möhtərəm Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyevin qətiyyətli siyasəti və müdrik rəhbərliyi ilə 30 ilə yaxın davam edən işğala cəmi 44 gün ərzində son qoyuldu. Tariximizə Vətən müharibəsi kimi həkk olunan bu savaş milli qürurumuzun təntənəsinə, xalqımızın şərəf salnaməsinə çevrildi, Azərbaycanı bütün dünyada qalib dövlət kimi tanıtdı.

Azərbaycan xalqı torpaqlarımızın işğaldan azad olunması ilə bağlı ümidlərini heç vaxt itirmədi. Bunu yaşadan isə Ulu Öndər Heydər Əliyev tərəfindən müəyyən olunan və Prezident İlham Əliyev tərəfindən layiqincə davam etdirilən siyasi kurs idi. Böyük şəxsiyyət Heydər Əliyev Azərbaycan ərazilərində ikinci erməni dövlətinin yaradılmasına imkan vermədi, respublikamızın düzgün inkişaf strategiyasını müəyyənləşdirərək həm də torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsinə doğru gedən yolun etibarlı təməllərini yaratdı.

Ulu Öndərin siyasi kursunun layiqli davamçısı olan cənab Prezident İlham Əliyevin uğurlu rəhbərliyi ilə respublikamızın dinamik inkişaf yoluna qədəm qoyması isə torpaqlarımızın işğaldan azad olunması üçün əlverişli zəmin formalaşdırdı. Prezident İlham Əliyevin siyasi fəaliyyətinə nəzər salanda görürük ki, dövlətimizin başçısı respublikamıza rəhbərliyinin ilk vaxtlarından torpaqlarımızın işğaldan azad edilməsi üçün olduqca sistemli və mükəmməl fəaliyyət həyata keçirdi, atdığı bütün addımlarla gələcəkdə baş verə biləcək müharibədə Ermənistanı məğlub etmək üçün hərtərəfli hazırlıq gördü. Prezident İlham Əliyev daim qətiyyətlə bildirdirdi ki, Ermənistan öz xoşu ilə torpaqlarımızı işğaldan azad etməsə, Azərbaycan müharibə yolu ilə öz ərazi bütövlüyünü təmin edəcək.

Cənab Prezident necə demişdisə, elə də etdi. Ermənistanın 3 il əvvəl - 2020-ci il sentyabrın 27-də törətdiyi təxribatlara cavab olaraq Azərbaycan Silahlı Qüvvələri öz tarixi missiyasının icrasına başladı. İlk gündən işğal altındakı yaşayış məntəqələrimiz azad edildi. Ermənistanın ordusu barədə yaratdığı miflər, "məğlubedilməzlik" imici müharibənin ilk günündən darmadağın edildi. Cəmi 44 gün ərzində Cəbrayıl, Füzuli, Zəngilan, Qubadlı rayonlarının, Hadrut qəsəbəsinin, Qarabağın tacı olan Şuşanın azad edilməsi Azərbaycan Ordusunun gücünü, əsgər və zabitlərimizin qəhrəmanlığını dünyaya nümayiş etdirdi.

Bu savaş Prezident İlham Əliyevin yüksək liderlik keyfiyyətlərinin, qətiyyətinin, uzaqgörənliyinin, siyasi xarizmasının növbəti təsdiqi oldu. Qürur hissi ilə deməliyik ki, Vətən müharibəsinin davam etdiyi günlərdə Azərbaycan xalqı bir daha öz liderinin siyasi əzmkarlığına, sarsılmaz qətiyyətinə, mətin iradəsinə şahidlik etdi. Həmin günlərdə dünya erməniliyinin, Ermənistanın təəsübkeşlərinin ölkəmizə qarşı olan beynəlxalq təzyiqlərini yaxşı xatırlayırıq. O təzyiqləri dəf etmək, onlara sinə gərmək hər siyasətçinin, hər prezidentin işi deyil. Yalnız İlham Əliyev kimi qətiyyətli liderlər bunun öhdəsindən gələ bilirlər. Məhz bu kimi yüksək siyasi keyfiyyətləri ilə Prezident İlham Əliyev Ermənistanı 2020-ci il noyabrın 10-da kapitulyasiya sənədinə imza atmağa məcbur etdi.

Tarixi ədaləti bərpa edən bu şanlı zəfər uzun müddət qətiyyətlə aparılan uğurlu siyasətin məntiqi nəticəsi oldu. Müzəffər Ali Baş Komandan cənab İlham Əliyevin başçılığı altında xilaskarlıq missiyasını şərəflə yerinə yetirən rəşadətli Azərbaycan Ordusu düşməni təslim olmağa məcbur edərək əzəli, əbədi torpaqlarımızı işğaldan qurtardı. Hər bir azərbaycanlı kimi, biz ağsaqqallar da bu şanlı Qələbənin müəllifi olan möhtərəm Prezidentimizin yenilməz sərkərdəlik qətiyyəti və yüksək diplomatiya istedadı ilə fəxr edirik və

hər zaman ona öz dərin təşəkkürümüzü bildiririk.

Vətən müharibəsində torpaqlarımız qəhrəman əsgər və zabitlərimizin qanı və canı bahasına işğaldan azad olundu. Azərbaycan xalqı hər zaman igid vətən övladlarının fədakarlığını yüksək qiymətləndirəcək, şəhidlərimizin xatirəsinə ehtiram göstərəcək. 27 Sentyabr - Anım Günündə bir daha şəhidlərimizin ölüməz ruhu qarşısında baş əyir, qazilərimizə cansağlığı diləyirik. Döyüş meydanında qazandığımız qələbələrə görə xalqımız daim öz şəhidlərinə və qazilərinə minnətdar olacaq.

Qeyd edim ki, Azərbaycan Ağsaqqallar Şurası Vətən müharibəsi günlərində öz mənəvi missiyasını layiqincə yerinə yetirdi. Müharibədən sonrakı dövrdə də Ağsaqqallar Şurasının rəhbərliyi və idarə heyətinin üzvləri mütəmadi olaraq şəhid ailələrini və qaziləri ziyarət edirlər. Xalqımıza qələbə sevincini yaşadan qazilərimizə cəmiyyət olaraq öz qayğımızı əsirgəməməliyik. Bu baxımdan Heydər Əliyev Fondunun prezidenti, respublikamızın Birinci vitse-prezidenti Mehriban Əliyevanın təşəbbüsləri ilə qazilərimizin sağlamlığına göstərilən diqqət və qayğı hər kəs üçün nümunədir. Ağsaqqallar Şurasının mərkəzi ofisində və rayon şöbələrində daim şəhid ailələri və qazilərlə görüş keçirilir. Hesab edirəm ki, bu cür tədbirlərin keçirilməsi mənəvi-psixoloji baxımdan olduqca mühüm əhəmiyyət kəsb edir.

Vətən müharibəsindəki zəfər regionda yeni reallıqlar yaradıb. Ən böyük reallıq, əlbəttə ki, torpaqlarımızın işğaldan azad olunmasıdır. Bu gün azad edilmiş ərazilərimizdə aparılan bərpa işləri isə Azərbaycanın gücünün və qüdrətinin quruculuq meydanındakı ifadəsidir. Torpaqlarımızı azad edən Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev indi bu ərazilərə yeni həyat bəxş edir, keçmiş məcburi köçkünlərin doğma yurdlarına qayıdışı hər birimizi qürurlandırır və təsirləndirir.

Vətən müharibəsindən sonra qarşıda duran əsas vəzifələrdən biri də Qarabağın erməni sakinlərinin Azərbaycan cəmiyyətinə inteqrasiyası idi. Lakin onları girovluqda saxlayan Qarabağdakı separatçı rejim hər vəchlə buna mane olurdu. 10 noyabr üçtərəfli Bəyanatına uyğun olaraq Ermənistan ordusunun bölmələrinin hələ də Qarabağdan çıxarılması, üstəlik, son zamanlar Azərbaycan Ordusunun bölmələrinə, Qarabağda bərpa işləri həyata keçirən vətəndaşlarımıza qarşı təxribatların sayının çoxalması, separatçıların döyüş mövqelərini möhkəmləndirməyə çalışmaları, reinteqrasiya prosesinə mane olmaları "dəmir yumruq"un növbəti dəfə işə düşməsinə zərurət yaratdı.

Sentyabrın 19-da 4-ü polis, 2-si mülki şəxs olmaqla 6 vətəndaşımızın erməni terrorçularının basdırdıqları tank əleyhinə minaya düşərək həlak olmaları artıq səbir kasamızı daşdıran hadisə oldu. Həmin gün başlanan və cəmi 23 saat davam edən antiterror tədbirləri ilə Qarabağdakı erməni separatçıların darmadağın edilməsi, onların Azərbaycan mərkəzi hakimiyyətinin şərtlərini qəbul etməsi bir daha dövlətimizin gücünün və qüdrətinin ifadəsi oldu. Buna qədər reinteqrasiya prosesini pozan Qarabağın erməni sakinləri adından çıxış edənlər özləri Yevlaxa gəlib Azərbaycan hakimiyyətinin şərtlərini qəbul etdilər.

Qarabağdakı separatçı rejimi aradan qaldıran Azərbaycan dövləti bu ərazilər üzərində suverenliyini tam bərqərar etdi. Bununla da cənab İlham Əliyev başda Fransa olmaqla Qərbin və erməni diasporunun 200 illik erməni layihəsini birdəfəlik məhv etdi, saxta "böyük Ermənistan" xülyasına son qoydu. Bu tarixi uğurun və qələbənin müəllifləri möhtərəm Prezident, Müzəffər Ali Baş Komandan İlham Əliyev və qəhrəman ordumuzdur. Qoy Uca Tanrı xalqımızı, Prezidentimizi və ordumuzu hər zaman qorusun və uca etsin!

Eldar QULIYEV,
Milli Məclisin Hesablayıcı
komissiyasının sədri, Azərbaycan
Ağsaqqallar Şurasının sədri,
professor